1

Образец заявления на разнесение оплаты за обучение

Инженерно-технологический

факультет
 Ректору  БГУТ

  Киркору М.А.

Заявление

__________
        дата

Прошу разрешить разделить оплату за обучение по частям за

______  _______  в связи с  _________________________________ .
    (курс)          (семестр)                                                            (указать причину)

Обязуюсь до  __________  оплатить  __________ тыс. рублей.
                                             (дата)                                                  (сумма)

Обязуюсь до  __________  оплатить  __________ тыс. рублей.
                                             (дата)                                                  (сумма)

Оставшуюся сумму обязуюсь оплатить до ___________ .

К заявлению прилагаю _____________________________
                                                   (документ, подтверждающий причину)

С оплатой пени согласен(на).

Студент(ка) группы ________

 подпись И.О.Фамилия (полностью)

  проживающий(ая)  по адресу

  (полный домашний адрес и телефон)

Примечание: последний срок оплаты должен быть до начала

сессии.